公告
主旨：公告 113 學年度第 1 學期考試扣考名單

說明：學期缺課達 1/3 依規定扣考，名單如下

序 班級 學號 姓名 科目

1 夜餐技三 A T41113001 黃○天 飲食與健康

2 夜餐技三 A T41113015 王○翔 飲食與健康

3 夜餐技三 A T41113020 黃○萱 飲食與健康

4 夜餐技三 A T41113033 梁○佑 飲食與健康

5 夜智車二 A T41121017 鄭○恩 飲食與健康

6 夜智車二 A T41121018 溫○宏 飲食與健康

7 夜餐技三 A T41123017 柴○婷 飲食與健康

8 智車三 41111008 蕭○ 創意飾品設計製作

9 智工三 41112007 何○庭 創意飾品設計製作

10 餐飲二 41123010 葛○ 創意飾品設計製作

11 智車四 41091039 姜○舜 英文

12 智車一 41131017 楊○勛 英文

13 智車一 41131018 賴○臻 英文

14 智車一 41131020 彭○諺 英文

15 智慧一 41134012 張○君 英文

序 班級 學號 姓名 科目

16 智慧一 41134016 高○縈 英文

17 餐飲四 41093014 陳○嘉 跨文化溝通

18 智車四 41101016 陳○棠 跨文化溝通

19 智工四 41102033 黃○禾 跨文化溝通

20 智車三 41111019 蔡○均 跨文化溝通

21 智車二 41121004 陳○賢 跨文化溝通

22 智車二 41121005 林○凱 跨文化溝通

23 智車二 41121006 李○哲 跨文化溝通

24 智車二 41121007 李○興 跨文化溝通

25 餐二 A 1123011 范○恩 英文 III

26 餐飲三 41113012 林○瑜 餐飲微型創業

27 餐四 A 1103004 林○恩 進階烘焙實作 I

28 夜智工一 A T41132003 游○駿 線性代數

29 夜智工一 A T41132007 姜○緯 線性代數

30 夜智工一 A T41132031 胡○康 線性代數

31 智車四 41091039 姜○舜 物聯網

32 智車二 41121004 陳○賢 物聯網

33 智車二 41121005 林○凱 物聯網

序 班級 學號 姓名 科目

34 智車二 41121006 李○哲 物聯網

35 智車二 41121007 李○興 物聯網

36 智車二 41121026 彭○安 物聯網

37 智工二 41122001 郭○哲 物聯網

38 智工二 41122032 崔○禾 物聯網

39 餐四 A 1103004 林○恩 門市服務

40 餐四 A 1103005 姜○溱 門市服務

41 餐四 A 1103012 陳○慈 門市服務

42 夜餐技三 A T41113001 黃○天 性別平等教育理論與實務

43 夜餐技三 A T41113015 王○翔 性別平等教育理論與實務

44 夜餐技三 A T41113020 黃○萱 性別平等教育理論與實務

45 夜餐技三 A T41113033 梁○佑 性別平等教育理論與實務

46 夜智車二 A T41121018 温○宏 性別平等教育理論與實務

47 夜餐技二 A T41123004 莊○漩 性別平等教育理論與實務

48 夜餐技三 A T41123027 柴○婷 性別平等教育理論與實務

教務處 綜合業務組

114/01/03